;h

c

Prefeitura Municipal de llhq Çou rida
Estancia Balneário

ATA DE .A,BERTUR.l, JU LGAM ENTO

EDITAL or ltclra.ÇÃo

co,\\'It'E N" 009/2012

OBJETO: Contratação de ernpresa para locação de caminhão equipado com Trio Elétrico para

os festejos camavalescos, no Boqueirão Norte, neste Município, a realizar-se nos dias l7 à 2l de

Fevereiro do corrente, como parte dos eventos do llha Verão/2O1 2.

Aos l4 dias do mês de Fevereiro de dois mil e doze. às l0:00 horas, no Departamento de
Con.rpras da Prefeitura Municipal de Ilha Comprida. localizada na Avenida Beira Mar, no

1 1.000 - Balneário Meu Recanto. neste Município de Ilha Comprida. Estado de São Paulo.
foi aberta a sessão de abertura e julgamento das propostas apresentadas no edital sob
referência. Foram convidadas as Empresas: MANOEL BATISTA PINA EVENTOS -

ME,; TROUPE PRODUÇÔES LTDA.; e, ANTONIO DOS SANTOS FTLHO & CIA
LTDA - ME. Nesta Sessão de Abertura e Julgamento, veritlcou-se a presença dos
Seúores ISNLAEL MARTINS BARBOSA - RC n' 7. I 17.220-8/SSP/SP. representante da
Empresa ANTONIO DOS SANTOS FILHO & CIA LTDA - ME. e do Senhor MANOEL
BATISTA PINA - 6.742.17I/SSP/SP, representante da Empresa MANOEL BATISTA
PINA EVENTOS ME, que atendendo às detern.rinações do edital apresentarant os
envelopes 001 e 002. Consigne-se na presente ata, que a empresa TROUPE PRODUÇOES
LTDA., apresentou os Envelopes nos 001 e 002, porém não se fez representar nesta sessào
Dando seqüência aos trabalhos. ttrram abertos os Envelopes no 001 - Documentos. d
empresas proponentes. que após devidamente rubricados pelos membros da Comissão
pelos representantes das proponentes ANTOMO DOS SANTOS FILHO & CIA LTDA
ME. e MANOEL BATISTA PINA EVENTOS - ME. verificou-se estar referidas
empresas habilitadas e qualificadas para o Íbmecimento do objeto da presenle licitaçâo.
Diante do exposto e considerando a habilitação das empresas participantes desta Íàse,
determinou a Comissão. que fbssem abertos os Envelopes no 002 - Propostas. onde
verificaram-se os seguintes valores:

MANOEL BATISTA PINA EVENTOS - ME.:
*RS 20.000,00 (Vinte mil reais);
TROUPE PRODUÇOES LTDA.:
*RS 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais);
ANTONIO DOS SANTOS FILHO & CIA LTDA - ME.:
*R$ 22.000,00 (Vinte e dois mil reais).

Ávenida Beiru Mtr, n" I1.000, Bttltr. Meu Recanto ILHA COMPNDA/SP - CEP:

I
I

E-ma i I : j uri i co(ajI h acomprida. sp.gov, br

I
,

I

I

I t
)

A4untCI lde
EsÍanci'a Ba/nearlo

W Com rlda J1 I
Considerando os critédeclarar v

nos de juigamento da presente l.citaÇâo, resolyEVENTOs-ME.o
encedora da presente licitaçâo, eu a Comis sãoresultado da

a empresa M
bmetido à

ANOEL

ei
B

evada
ATISTA PI

apreciaçâo
Nâhomolo

do Exce]

TA PIN
gação e a

entíssimo

AE
djudrcação. do

Seúor prefeito Mun rcrpal, para s

presente licrtaçâo será su

VENTOS
objero da

ME. Nad
pre

a mais a

sente licitaçâo a
constar, deu_

Íàvor da entpresa
dar, ciet

MANOEL
erminar a

BATIS
trabalhos. Assinam
PINA EVENTOS - ME.

a presente o

Compras da

oDoss
presenta es das

TOS
Empresas À{
FILIIO & CIA LTD

ANOEL
A-ME.
BATISTA

e concor

e
se por encerrado ost'e resentan te do De

e-rr]1 te de Lici unrcrpaiidade
o Presidente da Coraiss ao

da
SSâo presente a esta sessâo

MENE
TTO - Rep. Depto. Compras

SI D0 - Presidente da _ CpL

ARMANDO JOSB BARONE - Membro da Comissão

FILHO & CIA LTDA _ \IE.
TINS BARBOSA Rep. da fmpresa ANTONIO DOS SANTOS

,o

I
\
EvE o

PI\Á . Rep. da Empresa MANOEL BATISTA pI\-A
ME

Pre'''ruro

ArExssANDR l
"'#^/i##*l

Aven la Beira Mal n" I1.000, Barn. Meu Recunto - ILHA coMpRIDA/sp - cEp: r r 92 s-000
E -ma il : j urid ic o@j I ha co mp ri da. sp. gov. b r